
Číslo smlouvy objednatele č.1: 915-2019-525203/1 
Číslo smlouvy objednatele č. 2:
Číslo smlouvy zhotovitele:
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Babice u Uherského Hradiště

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Babice u Uherského 
Hradiště uzavřené dne 18. 10. 2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1: 
Sídlo:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3 -  Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupený:

ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: ředitelka KPÚ pro Zlínský kraj
V technických záležitostech oprávněn 
jednat: vedoucí Pobočky Uherské Hradiště 

odborný rada Pobočky Uherské Hradiště
Telefon:
E-mail:
Osoba administrující veřejnou zakázku:

ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic České 
republiky

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
V zastoupení: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

ředitel Správy Zlín

V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Adresa: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
Telefon:
E-mail:
ID DS: zjq4rhz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 
nebo objednatel č. 2, má se zato, že pojem „objednatel" zahrnuje souhrnně oba objednatele.

Zhotovitel: Geocart CZ a.s.

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupen:

předsedou představenstva
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: předseda představenstva
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E-mail:
ID DS: 3v2d84r
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO / DIČ: 25567179/CZ25567179
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:

u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 18. 10. 2019 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
„Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Babice u Uherského Hradiště" (dále jen 
„smlouva").

2. Zhotovitel požádal o změnu v náležitostech smluvní strany „zhotovitel" tak, jak je 
uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

3. Zhotovitel dále požádal o úpravu termínů plnění dílčí části 3.4.3. Zjišťování hranic 
obvodů KoPÚ, dílčí části 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, dílčí 
části 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení a dílčí části 3.5.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, a to 
z následujících důvodů. Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci ve výskytu 
onemocnění koronavirem SARS CoV-2, vyhlášenému nouzovému stavu a nařízeným 
krizovým opatřením nebylo možné doposud svolat úvodní jednání v řízení o komplexní 
pozemkové úpravě v k. ú. Babice u Uherského Hradiště. Při řízení o pozemkových 
úpravách je nezbytné postupovat v souladu s časovou posloupností danou zákonem, a 
proto nelze pokračovat na zpracování etap pozemkové úpravy navazující na úvodní 
jednání.

4. S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na následující úpravě 
termínů plnění díla:

Článek I.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u 
níže uvedených hlavních celků/dílčích částí upravuje takto:

Strana 2



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona 

Termín ukončení: 15.11. 2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
Termín ukončení: 15. 7. 2022

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Termín ukončení: 15.1. 2023

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
Termín ukončení: 15. 9. 2023

Článek II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 18. 10. 2019 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Za objednatele č. 1:

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

reaiteiKa

Za objednatele č. 2:
Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.02 
07:50:39 +01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín

ředitel

Za zhotovitele:
Digitálně podepsal

Datum: 2021.02.26 
10:48:01 +01'00'

předseda představenstva 
Geocart CZ a.s.

Příloha č. 1 Dodatku: Položkový výkaz činností 

Dokument vyhotovila a za správnost odpovídá:

Ve Zlíně dne 26. 2. 2021 Digitálně podepsal

Datum: 2021.02.26 
09:59:16+01'00'

Strana 3



Položkový výkaz činnosti - Příloha k dodatku č. 1 Smlouvy o dflo - KoPÚ Babice u Uherského Hradlété

Rekapitulace hlavních fakturačních celků Celkem Podíl SPÚ Podíl ŘSD

1. Přípravné práce celkem (3.4.1 .-3.4.5.) bez DPH v Kč 1 325 650 Kč 729 108 Kč 596 542 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 784 725 Kč 431 599 Kč 353 126 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 169 750 Kč 93 363 Kč 76 387 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 280 125 Kč 1 254 070 Kč 1 026 055 Kč

DPH 21% v Kč 478 826 Kč 263 355 Kč 215 472 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 758 951 Kč 1 517 425 Kč 1 241 527 Kč


